Fiscal da Infração, às fls. 05/06, e demais documentos constantes dos autos.
Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 30/07/2010, nos termos do artigo 293 do RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 31.317,87 (Trinta e um mil, trezentos e dezessete reais e oitenta e sete centavos), com base no artigo 12, inciso III, parágrafo único, da Lei n° 8.218/1991.
De conformidade com o Relatório Fiscal, a fiscalização intimou a contribuinte por meio do Termo de Inicio do Procedimento Fiscal - TIPF,

[...]

fiscal, em relação ao período 07/2005 a 12/2006, conforme Relatório Fiscal da Infração, às fls. 
05/06, e demais documentos constantes dos autos. 

Trata­se de Auto de  Infração,  lavrado em 30/07/2010, nos  termos do artigo 
293  do RPS,  contra  a  contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se multa  no  valor  de R$ 
31.317,87 (Trinta e um mil, trezentos e dezessete reais e oitenta e sete centavos), com base no 
artigo 12, inciso III, parágrafo único, da Lei n° 8.218/1991. 

De  conformidade  com  o  Relatório  Fiscal,  a  fiscalização  intimou  a 
contribuinte  por  meio  do  Termo  de  Inicio  do  Procedimento  Fiscal  ­  TIPF,  cientificado